363. 91. *Ἡρώων μὲν μεδίωνων μυριάδας etc.*] Nolo hoc proscribere, neque tamen absurdum *μεδίωνους* erit, quod Leid. suis in schedis reperit, modo per adpositionem quandam dictum censeatur. Lysias Or. XXXI. 7. *ἔστειλε πενήκοντα μυριάδας στρατιῶν.* S. Auctor Ep. ad Hebr. c. XII. 22. *ἀλλὰ προσέληλύθατε — καὶ μυριάσιν ἀγγέλων πανηγύρει.* Optime enim ita connectuntur ista, ut eos *ad myriadas angelorum conventum accessisse* innuat. Namque ex Origene quod adfertur *καὶ μυριάδων ἀγγέλων πανηγύρει*, id Spencero debetur. Manu exarati Codices a vulgata scriptura non abeunt. Vide ipsum Origen. L. VII. Cont. Celsum p. 714. et L. IV. *περὶ Ἀρχ.* p. 183. ed. Paris. WESS.

363. 99. *Πῆρες δ' ἐστὶ ξύλων κεδρίων, καὶ πευκῶν etc.*] Celeberrimus virtute et doctrina S. Bochartus citat legitque *καὶ πευκῶν* Phal. L. I. 4., quod in contextum, quem vocant, recepissem, si libri scripti fuissent auctores: ut enim plane Interpretis et Codd. quorundam exemplo praetereatur, caussa non erat. Libanus cedris, piceis cupressisque laetissime vestitus erat. Cyrillus Comment. in Esai. L. V. Tom. IV. p. 848. *ἄθος ἐστὶ τῆς Φοινίκης ὁ Λίβανος, κέδροις τε καὶ κηπαρίσσοις καὶ ΠΕΥΚΗι κατάκομιον.* unde *ξύλα κέδρινα καὶ πεύκινα* Salomonis usui ex Libano caeduntur 1. Reg. V. 8. Adde H. Relandum, virum diligentissimum, sed Diodori oblitum, Palaestin. L. I. 48. WESS.

363. 2. *Ναπηγέα*] *Ναπήγια* Reg. 1. Leid. ut apud Aristoph. in Avib. v. 1157. WESS.

363. 22. *Ὅτι Νικοκρέων μὲν καὶ τῶν ἄλλων etc.*] Idem Nicocreon est, atque is de cuius superbo et crudeli ingenio Digenes Laert. L. II. 129. et IX. 59. WESS.

363. 24. *Καὶ Λαπίθιος ἐστὶ δὲ Μάριος καὶ Κερωνίτης*] Legendum est *Λαπήθιος*, ab urbe *Λαπήθῳ*, cui praerat. *Λαπήθῳ* enim plerique omnes vocant, etiam Ptolemaeus L. V. 14., modo sequamur schedas Coislinianas. Porro rectum est *Μαριεύς*, quod saepe in his Diodori libris amanuenses depravarunt. Cypri oppidum erat *Μάριον*, inde *Μαριεύς* apud Stephanum. Hanc utramque mendam Celeb. Iac. Gronovius ad Periplus Scylacis p. 98. sustulit. Restat *Κερωνίτης*, cuius urbem Diodorus modo *Κερωννίαν*, modo *Κερωνίαν*, librariorum tamen peccato, adpellat. Verum est *Κερωνία* sive *Κερώνεια*, ut apud Scylacem. Scio virum magnum in Strabon. L. XIV. p. 1001. *Κερωνίαν* praeoptasse ex Ptolemaeo. Sed eius non constat scriptura. In vetere Interprete et Mss. Coislin.

Κερωνία, quod a *Κερωνία* distat parum, neque multum deflectit, prout nostra aetate nuncupari adsolet, *Cerines*. Confer not. in Hieroclis Synecdem. p. 707. WESS.